Prov. Palermo

N.110 del 25.05.2012

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 67 del 07.05.2012 alla ditta Sicily’s

Folk di Angela Tripi & C. s.n.c. per la fornitura di paladini in occasione
del XXVIII scambio del gemellaggio 2012 . CIG 4145559F7E

L’anno duemiladodict, il giommo  del mese di , in Marineo, presso la sede del
Comune di Marineo, 1l sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualita di Responsabile

del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo, ha adottato il presente
provvedimento

IL FUNZIONA]:}I RESPONSABILE

o

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilita

Marineo 1i, ¢ . i IL. Responsabile del S%ﬁvizio Finanziario
(D. ssa Giovanna Le Pieeolo)




DGGETTO: Liquidazione fattura n. 67 del 07.05.2012 alla ditta Sicily’s Folk di Angela Tripi & C.
tn.c. per la fornitura di paladini in occasione del XXVIII scambio del gemellaggio 2012 .
CIG 4145559F7E

Visto P’art. 35 del regolamento di contabilita:

Premesso che con determina del Responsabile n. 92 del 23.04.2012 & stato approvato il .
ierbale di trattativa privata per acquisto marionette in occasione del XXVIII scambio di gemellaggio
ano 2012 ed assunto impegno di spesa;

Vista Ia fattura n. 67 del 07.05.2012 di € 769,56 IVA compresa della ditta Sicily’s Folk di
ingela Tripi & C. s.n.c. per fornitura marionette in occasione del XXVIII scambio di gemellaggio
012;

Dato atto che la ditta ha prodotto la dichiarazione sulla tracciabilith prevista dalla Legge
136/2010 acquisita agli atti;

Dato atto che la fornitura ¢ stata regolarmente eseguita;
Visto 1l bifancio del ¢.e. in corso di redazione;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione,

DETERMINA

1.~ Liguidare e pagare la complessiva somma di € 769,56 IVA compresa a saldo della
fattura n. 67 del 07.05.2012 alla ditta Sicily’s Folk di Angela Tripi & C. s.n.c. con sede in Palermo
Via Vittorio Emanuele,450 PIVA 03877250823 per fornitura marionette in occasione del
XX VI scambio di gemellaggio 2012 pagamento a mezzo bonifico bancario presso Banca Carige
Sede Palermo 560 codice IBAN: IT 07D 06175 04655 000003391680;

2.~ Fare gravare "onere di € 769,56 sull’int. 1.05.02.02 del bilancio 2012 “Attivita culturali
e servizi diversi in ambito culturale” dove & prevista la voce “Spese diverse per servizio di
gemellaggio™ dove era stato assunto impegno con determina n. 92/2012 meglio sopra citata.

Il Responsabile del Procedimento 1 Responsngile del Servizio
Rosaria Lo Bue Dr. ﬁﬁt nine-8carpifa—""
&

(R



@ Laboratorio ceramiche e terracotte
§2 Statuine in terracotta e stoffa per presepi
£ Articoli folkloristici siciliani

Spett.le

COMUNE DI MARINEQ

CORSO DE! MILLE, 121
90035 MARINEC PA

Consegna: COMUNE DI MARINEQ

CORSO DEIMILLE, 121

: e ¥ 90035 MARINEO PA
Sede: Via Vitlo 2 manuele; 452
DRI ”hﬁ'p::ﬂww Sripi @ty 'rjj“ P.IVA 36000870823 C.FF. 36000870823
TIPO DOCUMENTO 3

FATTURA ,( PARTITA IVA 03877250823 * ISC.TRIB. PA 36760 REG.SOC - CCIAA 56548 }

N.DOCUMENTO Y DATA DOCUMENTO COD. GL. DESCRIZIONE PAGAMENTO VPAG
67 J\ 07/05/12 411.1082 BONIFICO BANCARIO RIC, FATT. I

CODAG | RF.0DT | BomIFICO SU: BANCA CARIGE SPA
20 \ ‘ IBAN 1T 07D 06175 04655 000003391680 BIC CRGEITGG560

1

-

A 5
e -

ra g o G T

Aricalo [ Descrizione (UM IQuantité I Prezzo 1 Sconto I Importo I VA }
90067002 (Paladino ctcm. 25 | i PZ 106 6,00 636,00 21

Farnitura Paladini in occasione del
XXV scambio del gemellaggio 2012
ClG 4145559F7E.  Come da Vs/
determinazione n® 92 del 23,04,2012

‘+
!

TNIE O TAnCOie nEenagne non Soeny 4 1 rostun ndorniniy Ser

a0 TR0 Doy JOmIne g oo T ot R 2

(NETTO MERCE EURQ SPESE IMBALLO ¢ TOTALE IMPONIBILE EURQ

_ 636,00 | = 636,00

RIEPILOGHI IVA ) #‘{ TOTALE IMPOSTA EURQO

C.IVA | Descrizione imponibile IVA iImporio iVA . 133,56 .
21 21% 636,00 l 133,56 1 7 -

i jET-C‘T'.L"\LE DOCUMENTS EURD |

TRASPORTO A CURA | ASPETTO ESTERIORE DE BENI ' : 769,56

MITTENTE CARTONI T e T R I ST
it i CAUSALE DEL TRASPORTO
DATI VETTORE Data e ora ritio - SRJSIE

SPE
636,00

N COLLI PESO Kg PCRTO . DATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASPORTC FIRMA DEL CONDUCENTE
2 0 FRANCO | 07/05/12 08,45 ‘

HOTE l CONTRIBUTO AMBIENTALE CONA|  FIRMA DEL DESTINATARIO
ASSOLTO OVE DOVUTO {

In Conformitd ab 0.1, 196/2003 i Vs. dali da noi raccolti, vengono usati ai soli fini contabili e fiscali



AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL.

DEFISSA IL

IL MESSO

IL SEGRETARIO Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo 1i

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. Antonino Macaluso)



